- 1 -

关于同意冯飞等 21 名同学

转专业学习的决定

根据 2016 年《西安外国语大学纪要（第 1号）》，学校从 2016

年 1 月起，在日本文化经济学院开设国际经济与贸易专业。经学

生个人申报，同时参考《高等数学Ⅰ》《微观经济学》《世界经济

概论》等 3 门专业课成绩和排名，遴选你院 2016 级冯飞等 21 名

学生转入国际经济与贸易专业学习。

    根据学校转专业相关规定，经研究，同意冯飞等 21名同学转

入日本文化经济学院国际经济与贸易专业 2016 级学习。

西外大发〔2017〕22 号

 - 2 -

附件：2016级日语专业转入国际经济与贸易专业学生名单

                       西安外国语大学

                             2017 年 3月 30 日

主送：日本文化经济学院

抄送：校党政领导，教务处，档（2）。

  西安外国语大学党委办公室·校长办公室       2017 年 3月 30日印发